
28/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=955016&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA INSTITUCIONAL



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00070/2021




Às 13:54 horas do dia 28 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JAIR BARATA GUIMARAES,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 11.947/2021-PMM, Pregão nº 00070/2021.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Veículo pick-up
Descrição Complementar: Veículo pick-up, tipo motor: turbo diesel, tipo direção: hidráulica, carga útil: 1000 kg, capacidade passageiro: 5, tipo refrigeração: ar
quente e ar frio, tipo freio: sistema abs nas quatro rodas, tipo tração: 4x4, características adicionais: cabine dupla,air bag,alarme,acionamento elétrico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 248.740,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação:
Homologado


Adjudicado para: S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCACOES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 248.000,0000
 , com valor negociado a R$
245.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/07/2021
08:37:02 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCACOES - EIRELI, CNPJ/CPF:

22.645.916/0001-31, Melhor lance: R$ 248.000,0000, Valor Negociado: R$ 245.000,0000

Homologado 28/07/2021
13:54:28

JAIR BARATA
GUIMARAES

Fim do documento


		2021-07-29T10:04:09-0300
	JAIR BARATA GUIMARAES:23782439287




